
Protokół Nr XXXV/2021 

z sesji Rady Powiatu w Kielcach w dniu 29 listopada 2021 roku 

w sali audytoryjnej Starostwa Powiatowego w Kielcach 

w godz. od 16.00 do 17.20 

Do pkt 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia otworzył obrady i przywitał uczestników sesji. 

W obradach wzięli udział: 

- Starosta Kielecki - Mirosław Gębski 

- Wicestarosta Kielecki - Tomasz Pleban 

- Członek Zarządu Powiatu - Stefan Bąk 

- Członek Zarządu Powiatu - Cezary Majcher 

- Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Ściana 

- Skarbnik Powiatu - Anna Moskwa 

- Dyrektor Wydz. Organizacji i Zarządzania Kryzysowego - Ewelina Kaczmarzyk 

- Dyrektor PCPR w Kielcach - Anna Florczyk-Bielna 

- Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Izabela Dziewięcka 

- Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach - Grzegorz Piwko 

- Kierownik Zespołu Informacji i Promocji - Agnieszka Madetko 

- Radca Prawny — Iwona Kolasa 

- Podinspektor z Zespołu Informacji i Promocji - Agata Lisowska 

oraz przybyli goście : 

- Wiceprezes Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna „Góry Świętokrzyskie" -

Paweł Walczyszyn 

- Stowarzyszenie Lokalna Organizacja Turystyczna „Góry Świętokrzyskie - Barbara Kubiec 

- Radio Kielce- Monika Miller 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia po sprawdzeniu liczby biorących w sesji radnych 

stwierdził prawomocność obrad. 



Kworum w dniu 29 listopada 2021 r. wyniosło 25 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Rada Powiatu stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Do pkt 2 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia zwrócił się z pytaniem, czy są uwagi lub wnioski 
dotyczące zmian w porządku obrad. 

Członek Zarządu Powiatu Stefan Bąk wystąpił z wnioskiem o zdjęcie z porządku obrad sesji 
projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Bodzentyn. 
Gmina zadeklarowała wpłatę 10 tys. zł. poszkodowanym. Starostwo oczekuje na wpłatę 
środków finansowych. 

W związku z wątpliwościami proceduralnymi, które wystąpiły na wspólnym posiedzeniu 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu i Komisji Zdrowia, 
Rodziny i Spraw Społecznych Wicestarosta Kielecki Tomasz Pleban wystąpił 
z wnioskiem o zdjęcie z porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie : 

— zasad otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
przysługujących radnym Rady Powiatu w Kielcach, 

— ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Starosty Kieleckiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia postanowił poddać pod głosowanie wniosek o 
zdjęcie z porządku obrad uchwałę (nr 7.4 w porządku obrad sesji) w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Miasta i Gminy Bodzentyn. 

Ze względu na problemy techniczne Radny Michał Godowski zgłosił do protokołu głos - Za. 
Ze względu na problemy techniczne Radny Bogdan Gierada zgłosił do protokołu głos - Za. 
Ze względu na problemy techniczne Radny Zbigniew Zagdański zgłosił do protokołu głos-Za. 

Głosowanie: 

za - 20 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 5 

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia postanowił poddać pod głosowanie wniosek o 
zdjęcie z porządku obrad uchwałę (nr 7.14 w porządku obrad sesji) w sprawie zasad 
otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 
radnym Rady Powiatu w Kielcach. 


